[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___08.12.2014_____

№__2523__

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1242, от 20.08.2014 №1687, от 31.10.2014 № 2239) «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее — постановление от 07.05.2013 № 697):

1.1. Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного постановлением от 07.05.2013 № 697, изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальная программа разрабатывается исходя из выполнения муниципальных функций администрации города Вятские Поляны с учетом приоритетов социально-экономического развития города Вятские Поляны, Программой среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны на 2014-2018 годы, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы Кировской области от 12.02.2014 № 6 (далее - Программа среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны).»

1.2. В разделе 4 «Требования к содержанию разделов муниципальной программы» Методических указаний по разработке, муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденных постановлением от 07.05.2013 № 697.

по тексту слова «Программа социально-экономического развития города Вятские Поляны» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Программа среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города                                                              А.Д. Клюкин

______________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

экономического развития города                                                       С.А. Сероштан

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города по экономике                                                                        Е.С. Шапоренков

Заместитель главы администрации

города – управляющий делами                                                       А.И. Куракин

Заместитель главы администрации города,

начальник финансового управления                                              Т.Е. Колесникова

Заместитель заведующего

юридическим отделом                                                                      Н.П. Марьина

Рассылка: в дело, отдел экономики, финансовое управление, юридический отдел, отдел торговли, сектор по опеке, сектор информатизации, сектор по делам несовершеннолетних, управление социальной политики, сектор кадровой работы, отдел архитектуры, отдел по ГО и ЧС, УДМС, управление образования, МКУ «УЖКХ», контрольно-счетная комиссия, МКУ «ОКС», МБУ «Спортивный комитет», охрана природы.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена